MAN TGL TGL OPRIJWAGEN 6500kg Laadvermogen

MARTIN VOS

MVB ) BAKWAGENS

VEEN | WUJK EN AALBURG
+31(0)6- 3096 95 48

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Zustand

Allgemeinzustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfédhigkeit
GVW

Lange
Breite

Zylinderinhalt

MAN

TGL

Ladebordwand LKW

73-BBN-2

177.601km

2013

30-01-2013

Gebraucht

Gut

Diesel

Euro 5

5.490kg
6.500kg
11.990kg
890cm
255cm

4.580cc



MAN TGL TGL OPRIJWAGEN 6500kg Laadvermogen

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2

Motorleistung 162kw

Zubehor



	MAN TGL TGL OPRIJWAGEN 6500kg Laadvermogen
	MAN TGL TGL OPRIJWAGEN 6500kg Laadvermogen

