



MARTIN VOS
BAKWAGENS

VEEN | WIJK EN AALBURG
+31 (0)6 - 30 96 95 48

MAN TGL TGL OPRIJWAGEN 6500kg Laadvermogen

Allgemeine Merkmale

Marke	MAN
Model	TGL
Unterkategorie	Ladebordwand LKW
Nummernschild	73-BBN-2
Kilometerstand	177.601km
Baujahr	2013
Datum der Erstzulassung	30-01-2013
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 5



Eigenschaften

Leergewicht	5.490kg
Tragfähigkeit	6.500kg
GVW	11.990kg
Länge	890cm
Breite	255cm
Zylinderinhalt	4.580cc

MAN TGL TGL OPRIJWAGEN 6500kg Laadvermogen

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Motorleistung	162kw

Zubehör